Quia recordatus est
uerbi sc̄i sui
cum abrahā
seruo suo

Et eduxit populum
suum in laetitia
laudantes

in lucetia;
Et dedit illis regio-
nes gentium & la-
bores populorum
possiderunt;

Ut custodiant iusti-
ficationes eius &
legem eius requi-
rant;

ALLELUIA

CV

Confitemini dno
qm̄ bonus qm̄
in seculum mise-
ricordiae eius;

Quis loquetur po-
tentias dñi. audi-
tas factis omnes
laudes eius;

Beati qui custodunt
iudicium. & faci-
unt iustitiam in
omni tempore;

Memento dñe
in beneplacito po-
puli tui. iustitiam
in salutarituo;

Ad iudendum in boni-
tate electorum tu-
orum ad iudican-
dum in lucetia
gentis tuae. &
lauderis cum here-

in lucetia;
Et dedit eis regio-
nes gentium & la-
bores populorum
possiderunt;

Et custodiant iusti-
ficationes eius &
legem eius ex qui-
rant;

ALLELUIA

CV

Confitemini dno
qm̄ bonus qm̄
in seculum mise-
ricordiae eius;

Quis loquetur po-
tentias dñi. audi-
tas factis omnes
laudes eius;

Beati qui custodunt
iudicium. & faci-
unt iustitiam in
omni tempore;

Memento dñe
in beneplacito po-
puli tui. & iustitiam
in salutarituo;

Ad iudendum in boni-
tate electorum tu-
orum ad iudican-
dum in lucetia
gentis tuae. ut
lauderis cum here-

electos suos;

Et dedit eis terras
gentium. & labo-
rem tribuum
possederunt;

Ut custodirent cue-
remoniae eius. &
legem eius serui-
rent;

ALLELUIA

CV

Confitemini dno
qm̄ bonus qm̄
in seculum mise-
ricordiae eius;

Quis loquetur for-
titudines dñi. audi-
tas factis omnes
laudes eius;

Beati qui custodunt
iudicium. & faci-
unt iustitiam in
omni tempore;

Recordare me dñe
in reprobatione po-
puli tui. iustitiam
in salutarituo;

Ut iudicem bona
electorum tu-
orum & iudicem
in lucetia;
gentis tuae. & exul-
tem cum here-

ditate tua;

Peccauimus cum pa-
tribus nostris in
iuste egimus iniqui-
tatem fecimus;

Patres nostri in ae-
gypto non intelle-
xerunt mirabilia
tua non fuerunt
memores multitu-
dinis misericordi-
ae tuae;

Et irritauerunt
ascendentes in ma-
re rubrum;

Et salua uice eos prop-
ter nomen suum
ut nota faceret
potentiam suam;

Et increpauit ma-
re rubrum & ex-
siccatum est & de-
duxit eos in abissi-
sicut in deserto;

Et salua uice eos de
manu odientium
& redemit eos de
manu inimici;

Et operuit aqua
tribulantes eos
unus ex eis non re-
mansi;

ditate tua;

Peccauimus cum pa-
tribus nostris in
iuste egimus iniqui-
tatem fecimus;

Patres nostri in ae-
gypto non intelle-
xerunt mirabilia
tua & non fuerunt
memores multitu-
dinis misericordi-
ae tuae;

Et irritauerunt
ascendentes in ru-
brum mare